

Smartwood A/S

Frejasvej 102, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 39 75 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2022.

Kåre Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Smartwood A/S Frejasvej 102 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 39 75 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Hviid Pedersen, Formand Kurt Skougaard Simonsen Kåre Simonsen
Direktion	Kåre Simonsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Djurslands Bank, Nordre Strandvej 75, 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af trækonstruktioner samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.304 t.kr. mod 2.789 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.896 t.kr. mod 1.008 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	6.303.729	2.788.763
1 Personaleomkostninger	-1.284.094	-1.483.684
Driftsresultat	5.019.635	1.305.079
Andre finansielle indtægter	0	2.882
Øvrige finansielle omkostninger	-22.649	-12.811
Resultat før skat	4.996.986	1.295.150
Skat af årets resultat	-1.100.704	-286.770
Årets resultat	3.896.282	1.008.380
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.900.000	1.600.000
Disponeret fra overført resultat	-3.718	-591.620
Disponeret i alt	3.896.282	1.008.380

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.296.436	1.333.190
Varebeholdninger i alt	1.296.436	1.333.190
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.827.427	1.170.292
Tilgodehavende selskabsskat	0	13.230
Andre tilgodehavender	12.293	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	35.512
Periodeafgrænsningsposter	19.258	0
Tilgodehavender i alt	1.858.978	1.219.034
Likvide beholdninger	4.337.147	1.593.395
Omsætningsaktiver i alt	7.492.561	4.145.619
Aktiver i alt	7.492.561	4.145.619

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	981.372	985.090
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.900.000	1.600.000
Egenkapital i alt	5.381.372	3.085.090
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	175.329	89.375
Selskabsskat	308.704	0
Anden gæld	1.627.156	971.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.111.189	1.060.529
Gældsforpligtelser i alt	2.111.189	1.060.529
Passiver i alt	7.492.561	4.145.619

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Øvrige opskrivninger	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.576.710	1.400.000	3.476.710
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-591.620	1.600.000	1.008.380
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	985.090	1.600.000	3.085.090
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.718	3.900.000	3.896.282
	500.000	981.372	3.900.000	5.381.372

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.161.078	1.174.328
Pensioner	108.650	296.365
Andre omkostninger til social sikring	6.816	8.595
Personalemkostninger i øvrigt	<u>7.550</u>	<u>4.396</u>
	<u>1.284.094</u>	<u>1.483.684</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Den årlige husleje udgør t.kr. 108. Aftalerne kan opsiges med 3 måneders varsel.
